
ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY-SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 
2023-2024 SPRING SEMESTER 

MIDTERM 2-C LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (MAY 17, 2024) 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ONUR ÖZDEMİR B101  

2 09.40-09.50 AYKUT CINCIK B101  

3 09.50-10.00 ÇAĞDAŞ ÜLDES B101  

4 10.00-10.10 AYŞE MUHCU B101  

5 10.10-10.20 ZEYNEP VATANSEVER B101  

6 10.20-10.30 MERVEGÜL ÖZDEMİR B101  

7 10.30-10.40 SEZER ALTAN B101  

8 10.40-10.50 BEKİR GÖKÇE B101  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 DEREN YAĞMUR TAŞLI B101  

10 11.30-11.40 ARDA KAVAK B101  

11 11.40-11.50 ULAŞ ERGÜN B101  

12 11.50-12.00 SILA IŞIK B101  

13 12.00-12.10 İPEK DURGUN B101  

14 12.10-12.20 NİLSU KAŞLI B101  

15 12.20-12.30 SUDENAZ KIR B101  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ARDA KOÇLAR B102  

2 09.40-09.50 ENES YAĞCI B102  

3 09.50-10.00 YAĞMUR CEYLAN B102  

4 10.00-10.10 ELİF İPEK TAMYİĞİT B102  

5 10.10-10.20 MUSTAFA İBRAHİM 

MÜJDECİ 

B102  

6 10.20-10.30 UĞUR ALP KANBERK B102  

7 10.30-10.40 KAYRA ÇETİN B102  

8 10.40-10.50 SILA YILMAZ B102  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 HARUN BEHLÜL PINARLI B102  

10 11.30-11.40 CAN DEDEMEN B102  

11 11.40-11.50 KEREM KILINÇ B102  

12 11.50-12.00 BEYZA ÜNSAL B102  

13 12.00-12.10 ILGIN ÇİÇEK ÖZ B102  

14 12.10-12.20 ÖMÜR BERAT TOPRAK B102  

15 12.20-12.30 
ALIREZA 

RAMEZANIBAJGIRA B102  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 YAĞMUR NAZ SAYRAM B103  

2 09.40-09.50 EMİR TOPAL B103  

3 09.50-10.00 HALİL ATAKAN TÜFEK B103  

4 10.00-10.10 MEHMET KARAKAYA B103  

5 10.10-10.20 ENES FURKAN YALÇIN B103  

6 10.20-10.30 AYLİN ÇORAK B103  

7 10.30-10.40 OĞUL CAN DAL B103  

8 10.40-10.50 MEHMET YAĞCI B103  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 EMİNE KAR B103  

10 11.30-11.40 VEYSEL KAAN AKBABA  B103  

11 11.40-11.50 TALHA ONUR ERKOL B103  

12 11.50-12.00 ALEYNA ALP B103  

13 12.00-12.10 OĞUZHAN YILMAZ B103  

14 12.10-12.20 İLAYDA BASMAZ B103  

15 12.20-12.30 İBRAHİM BARIŞ GEREDE B103  



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY-SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 
2023-2024 SPRING SEMESTER 

MIDTERM 2-C LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (MAY 17, 2024) 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 AYÇA CANTAŞ B104  

2 09.40-09.50 FURKAN BAHAR B104  

3 09.50-10.00 BERİL BONCUK B104  

4 10.00-10.10 NEVZAT CURA B104  

5 10.10-10.20 SELİM ÇAĞIN B104  

6 10.20-10.30 BETÜL KILIÇ B104  

7 10.30-10.40 UTKU KAAN DOĞU B104  

8 10.40-10.50 RAMAZAN AKGÜN B104  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 YAĞIZ ÖZEN B104  

10 11.30-11.40 NİHAL MUTLU B104  

11 11.40-11.50 DOĞA ÖZ B104  

12 11.50-12.00 EMİRHAN AKYÜREK B104  

13 12.00-12.10 SENCER SARUHAN B104  

14 12.10-12.20 DENİZ ELİF ŞAHİN B104  

15 12.20-12.30 EYYÜB ŞAMİL ÖZKIRIŞ B104  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 KAAN TÜFEKCİ B105  

2 09.40-09.50 İLKER KAYA B105  

3 09.50-10.00 ALİ BURAK İZLER B105  

4 10.00-10.10 BERK UYSAL B105  

5 10.10-10.20 FATMA NUR ŞIH B105  

6 10.20-10.30 İLAYDA ÇAKIR B105  

7 10.30-10.40 BERKAY VARLI B105  

8 10.40-10.50 ENES ÖMER AYDIN B105  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 EMİRHAN GENÇ B105  

10 11.30-11.40 DENİZ GEDİK B105  

11 11.40-11.50 YAĞMUR ŞAHİN B105  

12 11.50-12.00 EBRAR AK B105  

13 12.00-12.10 ULAŞ BOLAT B105  

14 12.10-12.20 MUSTAFA YÖRÜK B105  

15 12.20-12.30 ENES KURU B105  
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1 09.30-09.40 ESAT TUFAN B106  

2 09.40-09.50 ENES DURAN B106  

3 09.50-10.00 YUNUS EMRE AKÇİÇEK B106  

4 10.00-10.10 PINAR UYSAL B106  

5 10.10-10.20 BERKER İBRAHİM ÖLMEZ B106  

6 10.20-10.30 ESRA AKÇAY B106  

7 10.30-10.40 MİRAY ŞENYÜZ B106  

8 10.40-10.50 EFE AKYÜZ B106  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 FUNDA ZEYNEP KÖSTEK B106  

10 11.30-11.40 SILA ÇELİKKAYA B106  

11 11.40-11.50 TUANA BİLİR B106  

12 11.50-12.00 ULAŞ KAPLAN B106  

13 12.00-12.10 YAĞMUR ERPEK B106  

14 12.10-12.20 MUHAMMED ARİF 

BARULAY 

B106  

15 12.20-12.30 EBRU SUDEM ALP B106  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 DOĞUKAN YILDIZ B107  

2 09.40-09.50 ÜNAL ARDA ŞENTÜRK B107  

3 09.50-10.00 ELİF CANOĞLU B107  

4 10.00-10.10 ÖMER YÜCEL B107  

5 10.10-10.20 CAN ÖZTÜRK B107  

6 10.20-10.30 EVRA CEYLAN B107  

7 10.30-10.40 SALİH EFE TUNÇER B107  

8 10.40-10.50 ALP TURANLI B107  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 MERVE GEDİKOĞLU B107  

10 11.30-11.40 TAHA FURKAN TUTKUN B107  

11 11.40-11.50 GÖRKEM BONCUK B107  

12 11.50-12.00 UTKU ÇETİN B107  

13 12.00-12.10 ARDA ERDİN TOSUN B107  

14 12.10-12.20 NİLÜFER KOÇAKEL B107  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 MUHAMMED BAKİ 

COŞKUN 

B108  

2 09.40-09.50 AHMET EREN AVCİ B108  

3 09.50-10.00 EGE TOKER B108  

4 10.00-10.10 ALİ BARAN ŞENOL B108  

5 10.10-10.20 ARDA BERKAY BİLGİN B108  

6 10.20-10.30 BAHRİ ADSAY B108  

7 10.30-10.40 ONUR SARGIN B108  

8 10.40-10.50 YİĞİT CAN B108  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 MEHMET EMİN DURNA B108  

10 11.30-11.40 AHMET ALİ BAHAR B108  

11 11.40-11.50 BERKAY UZEL B108  

12 11.50-12.00 ERCAN ÖZKAVLAK B108  

13 12.00-12.10 KEREM ÇEKEN B108  

14 12.10-12.20 BOĞAÇHAN ALTINTAŞ B108  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 HATİCE RUMEYSA SEVİLİ B109  

2 09.40-09.50 MELİSA SUDE KÖKÜLÜ B109  

3 09.50-10.00 İREM SUDE OSMA B109  

4 10.00-10.10 NEVİN ARISOY B109  

5 10.10-10.20 KAAN UTKU YILDIZ B109  

6 10.20-10.30 YİĞİT EVSEN B109  

7 10.30-10.40 YAĞMUR ÖLÇER B109  

8 10.40-10.50 SERHAT KAAN TUZCU B109  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 AYŞEGÜL ERDUĞAN B109  

10 11.30-11.40 BURAK KUTLU B109  

11 11.40-11.50 BEYZA NUR ÇOBAN B109  

12 11.50-12.00 İBRAHİM ALP KARINCA B109  

13 12.00-12.10 BURAK KARANFİL B109  

14 12.10-12.20 GONCASU ALAN B109  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ADA TAŞLIOĞLU B110  

2 09.40-09.50 EREN EFE ÜLÜK B110  

3 09.50-10.00 YUSUF İBRAHİM ÇİFTCİ B110  

4 10.00-10.10 EGE AHMET YILMAZ B110  

5 10.10-10.20 APDULKADİR ÜĞÜDÜCÜ B110  

6 10.20-10.30 DEFNE TANAR B110  

7 10.30-10.40 AZRA NUR KATI B110  

8 10.40-10.50 ARDA DÖNMEZ B110  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 ASLI TÜKENMEZ B110  

10 11.30-11.40 EFE KEMAL YILMAZ B110  

11 11.40-11.50 BİLGE ÖZERTURAL B110  

12 11.50-12.00 ÖYKÜ ÖZTÜRK B110  

13 12.00-12.10 İLAYDA SU UZDİL B110  

14 12.10-12.20 HANDE AKBULUT B110  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 EMİRHAN VAROL B111  

2 09.40-09.50 MEHMET EMİN İŞLER B111  

3 09.50-10.00 ŞİMAL AYDUR B111  

4 10.00-10.10 BUSE NUR EKŞİ B111  

5 10.10-10.20 YAREN ALTUN B111  

6 10.20-10.30 MEHMET YUSUF ŞİMŞEK B111  

7 10.30-10.40 IRMAK TOPÇU B111  

8 10.40-10.50 KEREMCAN KOÇ B111  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 MURAT YILMAZ B111  

10 11.30-11.40 CAN FİDAN B111  

11 11.40-11.50 ORHAN POLAT HIZLI B111  

12 11.50-12.00 ZEREN AKGÖL B111  

13 12.00-12.10 ZAFER ŞEREMET B111  

14 12.10-12.20 YAĞIZ EGE ÇEVİK B111  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ENES KORKUT B201  

2 09.40-09.50 CEYHUN FİDAN B201  

3 09.50-10.00 MASAL KÖSE B201  

4 10.00-10.10 MEHMET SERİN B201  

5 10.10-10.20 RÜMEYSA CEYHAN B201  

6 10.20-10.30 YAĞIZ EREN ÇELİK B201  

7 10.30-10.40 AHMET EMİR BOZ B201  

8 10.40-10.50 BARIŞ CAN KAYA B201  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 DOĞUKAN SÜZEN B201  

10 11.30-11.40 BUSE ECE B201  

11 11.40-11.50 KEREM YİĞİT UÇAR B201  

12 11.50-12.00 DİLARANUR ÜSTÜN B201  

13 12.00-12.10 EFE FERİT CAN B201  

14 12.10-12.20 BEREN HAZER B201  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ÖZGE ÖZTÜRK B202  

2 09.40-09.50 SERRA MACİT B202  

3 09.50-10.00 EKİNSU ŞİMŞEK B202  

4 10.00-10.10 MUSTAFA NİHAT KAZAZ B202  

5 10.10-10.20 EGE ŞAŞMAZ B202  

6 10.20-10.30 EMİR ALİ BAYDOĞDU B202  

7 10.30-10.40 KEVSER GÖLŞEN B202  

8 10.40-10.50 EYLÜL NAZ AKÇAY B202  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 GÜRKAN ÇAKIR B202  

10 11.30-11.40 ZEYNEP EFE B202  

11 11.40-11.50 NİSAN NİL AYDIN B202  

12 11.50-12.00 MELİSA ÖZBEY B202  

13 12.00-12.10 MEHMET BUĞRA 

ERCÖMERT 

B202  

14 12.10-12.20 İSMAİL BURAK ÖZCAN B202  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ESRA PAMUKÇU B203  

2 09.40-09.50 ASLI COŞKUN B203  

3 09.50-10.00 GÖKHAN ATLI B203  

4 10.00-10.10 KEREM YASİN 

SULTANOĞLU 

B203  

5 10.10-10.20 DİLARA CANSU GÜÇLÜ B203  

6 10.20-10.30 İSMAİL LEBLEBİCİER B203  

7 10.30-10.40 MEHMET EMİN ŞAHAN B203  

8 10.40-10.50 SEVAL ERSOY B203  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 AYŞE BALA VELİOĞLU B203  

10 11.30-11.40 CEREN GÜL KESKİN B203  

11 11.40-11.50 SEÇİL AZMAN B203  

12 11.50-12.00 ELANUR ÖZ B203  

13 12.00-12.10 ROZERİN UNGAN B203  

14 12.10-12.20 ELİF SU GİRGİN B203  
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09.30-10.50 

İSMAİL BATUHAN BATUN 

GÖKDENİZ YILDIRIM 

UĞURCAN ÇELİK 

ZOZAN ADIBELLİ 

UMUT ÖNCEL 

NİSA DEMİRBİLEKLİ 

HABİBE YAVUZ 

 

 

B204 

 

 

 

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

  

 

 

 

 

 

 

 

11.20-12.30 

ÖZNUR DEMİRHAN 

ALİ OZAN İLHAN 

TOPRAK BATIN 

TOPRAKEŞENLER 

EMİRCAN KOBAŞ 

YILDIZ MÜNÜKLÜ 

İBRAHİM ŞAHİN 

 

 

 

 

 

 

 

B204 

 


